
RADA GmUY  
MASŁOWICE

UCHWAŁA NR VI/22/2015 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 17 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia stawki opłat za pojemniki

Na podstawie art. 6k ust.l pkt 2 i ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U.z 2013 r. poz.1399, poz.1593, z 2015 r. poz. 87 i 122 ) 
Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące stawki opłat za pojemniki:
1) w przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala 
się stawkę opłaty za pojemnik:

a) o pojemności 40 L -  w wysokości 6,00 zł,
b) o pojemności 80 L -  w wysokości 8,00 zł,
c) o pojemności 100 L -  w wysokości 12,00 zł,
d) o pojemności 11 OL -  w wysokości 16,00 zł
e) o pojemności 120 L -  w wysokości 24,00zł
f) o pojemności 240 L -  w wysokości 40,00 zł,
g) o pojemności 1100 L -  w wysokości 100,00 zł,
h) KP 5 -  w wysokości 350,00 zł
i) KP 7 -  w wysokości 500, 00 zł 
j) KP 10 -  w wysokości 900,00 z ł .

2) w przypadku, gdy odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane 
ustala się stawkę opłaty za pojemnik: o pojemności 40 L -  w wysokości 6,00 zł,
a) o pojemności 40L -  w wysokości 12,00 zł
b) o pojemności 80 L -  w wysokości 16,00 zł,
c) o pojemności 100 L -  w wysokości 22,00 zł,
d) o pojemności 11 OL -  w wysokości 30,00 zł
e) o pojemności 120 L -  w wysokości 46,00 zł
f) o pojemności 240 L -  w wysokości 78,00 zł,
g) o pojemności 1100 L -  w wysokości 180,00 zł,
h) o pojemności 1100 L -  w w ysokości..
i) KP 5 -  w wysokości 400,00 zł 
j) KP 7 -  w wysokości 600, 00 zł
k) KP 10 -  w wysokości 1100,00 z ł .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

PRZEWODNICZĄCY
R ad y G m iny  

mgr Stanisław Ziółkowski


